(26) Ms. Maz. ὠμοφόριον, humerale : est autem Maphorium, muliebri p. lina.

(27) Quantum scilicet erat in ipso fure : neque

Christum verum esse ac viventem Deum, iudicium et renumerationem instare, diligentes Deum, ubi ex hac vita excesserint, aliam ordiri multo lætiores. Isthæc locuta, levavit se puella, receptamque intorulam, nec non sabanum et maphorium induit, et Deum his verbis laudare instituit: Quoniam tu, Domine, singulariter in spe habitare fecisti me: et reclinata, in pace in idipsum dormivit.

103. Interea for infelix, ægre famlem reperto exitu e vinea, ubi monumentum erat, in viam publicam invasit, palpansque parietes, ad urbis portas denique devenit. Percunctantibus autem cæcitatatis causam, et quomodo id illi evenisset scire cupientibus, tunc quidem sese purgabat multis in defensionem adductis, deinde vero facti pœnitens, quod res erat, palam omnibus enarravit. Cum igitur ex isto tempore quotidianum sibi mendicando victum compararet, accidit non raro, considentem alicubi, rem agere gulam suam et sic affari: Male perens, insatiabilis gula, quoniam tui et ventris deliciis implendi causa in hanc cæcitatatis incidi calamitatem. Alias autem: Si quis, inquietabat, ventris sui fartor, farto se addixerit, parem mæe palinam expectet. Hinc multi sub id tempus similibus farinae homines, severam illius pœnitentiam docti, Satanæ nuntium remiserunt, tam moribus quam operibus veros sese Christianos profiteutes. Ille autem, qui pœnam subierat, memor vaticinii Andréæ, quomodo scilicet quæ propter flagitia sua sibi eventura erant, prænuntiasset, ingenti admiratione ac stupore completus fuit.

104. Die quodam sanctæ Quadragesimæ, ad medium jam progressæ, iudebat more suo Sanctus in fori planitie, modo saltui, modo cursui operam impendens: cumque ad portam Curia majoris pervenisset, speculabatur istic existentes loripedes. Quem transeuntium quispiam tam lixo obtutu intentum cernens, gravi ictu percussit, hac addita increpatione: Quid hic contemplabundus consistis, stulte? Cui Sanctus: Ut idolorum opera contemper, hic consisto, stulte; etenim tu quoque loripedes inter versans, et serpens et genus viperatum mihi visus es, nam et cardines animæ tuæ, et pedes tui spiritus inversi divaricatique sunt, atque ecce prope abes ab orco, ut te in dies isthæc operantem absorbeat, immaniter hiante. Ad quem sermonem homo ille non leviter terrefactus, intra se tacite dicebat: Deone isthæc, an dæmonio revelante cognoscit? certe viro insanienti unde talis notitia?

105. Transiens deinde Sanctus portam senatoriam, ad eum devenit locum, ubi mulieres, quæ